
Uchwała Nr 6623 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  26.05. 2023  roku 

 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 poz. 2094 ze zm.) w związku z § 2 pkt 1 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XLIX/974/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie: określenia zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 2023, poz. 

1999) Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu przy ul. 

Juraszów 7-19 niżej wymienionych zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu: 

 

 

L.P. Nazwa składnika Numer ewidencyjny Parametry 

1. Lenovo M83z 1/487/5402/15 

Matryca: 21.5cala 1080p 

Procesor: Core i3 4150 

Pamięć: min. 4GB 

Dysk: min. 200GB SSD 

Wifi, Bluetooth, LAN, HDMI 

Windows 10 Pro PL 

2. Lenovo M83z 1/487/5562/15 

3. Lenovo M83z 1/487/5325/15 

4. Lenovo M83z 1/487/5545/15 

5. Lenovo M83z 1/487/5433/15 

6. Lenovo M83z 1/487/5428/15 

7. Lenovo M83z 1/487/5308/15 

8. Lenovo M83z 1/487/5585/15 

9. Lenovo M83z 1/487/5506/15 

10. Lenovo M83z 1/487/5515/15 

11. Lenovo M83z 1/487/5289/15 Matryca: 21.5cala 1080p 

Procesor: Core i3 4150 

Pamięć: min. 4GB 

12. Lenovo M83z 1/487/5317/15 

13. Lenovo M83z 1/487/5524/15 



14. Lenovo M83z 1/487/5345/15 Dysk: min. 200GB SSD 

Wifi, Bluetooth, LAN, HDMI 

Windows 10 Pro PL 

15. Lenovo M83z 1/487/5326/15 

16. Lenovo M83z 1/487/5291/15 

17. Lenovo M83z 1/487/5511/15 

18. Lenovo M83z 1/487/5500/15 

19. Lenovo M83z 1/487/5501/15 

20. Lenovo M83z 1/487/5329/15 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Uzasadnienie do Uchwały Nr   6623 / 2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 26.05.2023  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu   Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego  w Poznaniu. 

 

Służby Urzędu Marszałkowskiego zweryfikowały przydatność majątku ruchomego 

wymienionego w niniejszej uchwale stwierdzając, że sprzęt ten jest zbędny dla jednostki. 

Jednocześnie pismami z dnia 16.02.2023r. i 27.03.2023r. Szpital Wojewódzki w Poznaniu 

zwrócił się z wnioskiem o dokonanie darowizny zbędnego sprzętu komputerowego, wskazując 

na jego przydatność dla funkcjonowania jednostki. Szpital Wojewódzki w Poznaniu jest 

instytucją publiczną udzielającą świadczeń zdrowotnych, która w pierwszej kolejności realizuje 

zapotrzebowanie na urządzenia i sprzęt medyczny. Priorytetem dla szpitala jest zapewnienie 

odpowiedniej opieki i procesu diagnostycznego pacjenta, dlatego inwestowanie w zaplecze 

technologiczne w obecnej sytuacji finansowej jednostki jest niemożliwe.    

Przekazanie zbędnego sprzętu komputerowego usprawni realizację zadań Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu i poprzez sprawniejszą obsługę systemów, oprogramowania 

szpitalnego pozwoli na efektywniejsze działanie jednostki.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 


